

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1607529682691	Data: „ 31 ” decembrie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Servicii de salubritate a teritoriului orașului Vatra pe perioada 2021	Lot: _____	Pagina: 1 din 2

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Servicii:							
90500000-2	1. Curățirea orașului Vatra							
	Curățirea zilnică manuală și mecanizată a întregului teritoriu or. Vatra	100m2	4 200,00	33,91			142 422,60	
	Degajarea terenurilor de gunoieră manual în saci/pungi din zona de agrement a lacului Ghidighicisiriul Bic	100m2	1 100,00	6,70			7 370,00	
	Evacuarea deșeurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighicisiriul Bic la distanța 3 km	m3	45,00	2,36			106,20	
	Curățirea manuală și mecanizată a zonei de agrement a lacului Ghidighicisiriul Bic de gunoieră formată spontan	100m2	1,20	33,91			40,69	
	Curățirea manuală și mecanizată a cimitirului	100m2	35,00	33,91			1 186,85	
	Incarcarea deșeurilor cu excavator-incarcator (cimitir)	t	4,50	211,76			952,92	
	Evacuarea deșeurilor cu tractor cu remorcă de la cimitir la distanța 3 km	m3	45,00	2,36			106,20	31.12.21
	Desfundarea manuală a santurilor canalelor de	m3	2,60	50,24			130,62	

	scurgere							
	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,60	23,23		757,30		
	Incarcarea in auto crengi	t	2,60	13,57		35,28		
	Incarcarea in remorcacrengi	t	4,90	13,57		66,49		
	Transportareadeseurilor cu transport propriu la distantapina la3 km	t	40,10	2,36		94,64		
	Transportareadeseurilor cu transportulpropriu la distantapina la 10 km	t	268,80	5,66		1 521,41		
		Total 1:				154 790,60		
		Inclusiv salariu				152 009,23		
90500000-2	2. Amenajarea teritoriul orasului Vatra							
	Degajareaterenului de corpuristraine in zona de agrement a laculuiGhidighici	100m2	1 100,00	148,00		162 800,00		
	Plivireaburuienilor in peluze	100m2	7,50	52,95		397,13		
	Taieri de corectiepuieti de arboripeste7 minaltime	buc	760,00	16,33		12 410,80		
	Tundereagardurilor vii, borduri, chenare, forme, gardviu cu inaltimeapina la 1.20 m	m2	56,00	0,63		35,28		31.12.21
	Cosireagazonului cu motocositoareasigreblareaierbii, G-400	100m2	0,60	31,55		18,93		
	Cosireavegetatieiierboase, ambroziaobligatoriu	100m2	62,50	12,98		811,25		
	Curatireasiinlaturareamanuala a stratului de gunoi de linga bordure si de pemarginastrazilor	100m2	322,00	50,45		16 244,90		
	Saparea (afinarea) solului de peacostament	m2	64,30	8,22		528,25		
	Instalareabancipe 2 picioare	buc	25,00	1 093,26		27 331,50		

	Instalarea urne din metal	buc	52,00	505,132		26 261,76	
	Amenajarea intrereg teritoriului or. Vatra inclusiv zona de agrement a lacului Ghidighicisimalulriului Bic, colectarea frunzisului din parcuri	100m2	4 200,00	33,91		142 422,00	
	Curatire asanitară a copacilor în preajma indicatoarelor rutiere, traseurilor și corpurilor de iluminat stradale, tăierea crengilor inferioare la arbori după plantare după anul 5	1000 buc	22,00	1 159,7		25 514,94	
	Transportarea deșeurilor cu transportul propriu la distanță până la 10 km	t	23,00	5,66		130,18	
		Total 2:				414 912.22	
		Inclusiv salariu				371 339.52	
90500000-2	3. Salubritatea orașului Vatra						
	Curatire trotuarelor, curatire și întreținerea în ordine terenuri de joacă pentru copii, cosiri aierbei	m2	34,26	20,89		715,69	
	Zugrăveli simple pe bază de lapte de var, cu suport cu două straturi de lapte de var (spoieli) executate la interior sau exterior	m2	805,00	2,46		1 980,30	
	pe orice suprafață inclusiv piloni, bordurilor, copacilor de pe marginea străzilor și parcurilor						
	Întreținerea urnelor: curatire manuală	100 buc	52,00	166,42		8 653,84	
	Vopsitorii cu vopsele emailuri pe bază de rasină alchidice aplicate pe țiplărie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidice inclusiv grundul	m2	65,00	36,63		2 380,95	
	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe țiplărie etalică cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul, pentru aplicarea unui strat mai puțin	m2	320,00	24,66		7 376,00	31.12.21
	Vopsitorii cu lacuri și vopsele pe bază de ulei aplicate pe țiplărie din lemn, executate cu lac de ulei în 2 straturi la obloane rulante	m2	180,00	20,23		3 641,40	
	Transportarea scenei și altele elemente necesare la sărbătorile pe stadion orașanesc	h-om	24,00	44,89		1077,36	
		Total 3:				26 340.74	
		Inclusiv				19 339.61	

		salariu					
90500000-2	4. Alteservicii de amenajareoraşuluiVatra						
	Maturareamanuala a zapezii de pebancisiscaune, zapada cu grosimepina la 10 cm	100m2	62,00	57,14		3 542,68	
	Curatireamanuala a zapeziiafinate, cu grosimeastratului de la 16 la 25 cm de pedrumuri, strazisialtesuprafeteunde nu se poatelucra cu mijloacemecanice, inclusivincarcarea in vehiculesaudepozitarea in grameziprinaruncare cu lopata	100m2	600,25	32,86		19 724,22	
	Curatireamecanizata de zapada a tuturorstrazilor, silocurilorpublice din or. Vatracutreceritransversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m2	1 127,00	5,76		6 491,52	
	Combatereapoleiuluiisaumarirearugozitatiipartiicarosa bileprinasternerea de material antiderapant cu raspindiremanuala din depozitemiciprinlopataredirectapina la 6 m	t	32,00	71,88		2 300,16	31.12.21
	Combatereapoleiuluiisaumarirearugozitatiipartiicarosa bileprinasternerea de material antiderapant cu raspindiremecanizata cu raspinditormecanic	t	62,00	71,88		4 437,96	
	Incarcareamaterialuluiantiderapant in camion	t	104,00	23,23		2 415,92	
	Descarcareamaterialuluiantiderapantpepartecarosabil a in gramezi auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,00	15,49		495,68	
	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemecanic cu autogreder	100m2	40,00	1,36		54,40	
	Reparareadrumurilorimpietruite, executate cu piatrissaubalast	100m2	540,00	557,13		300 850,20	
	Buldozerpe senile de 65-80 CP	ora	125,00	51,52		6 440,00	
	Utilajesimijloace de transport, pentrulucrari de reparatiisiintretinereadrumurilorstrazilor: autotransportor de asfalt 6 t	ora	205,00	31,13		6381,65	
	Tractor pepneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) cu remorca de 3 tn	ora	125,00	51,52		6 440,00	
	Echipamentbuldozerpentru tractor pepneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	53,67		6 708,75	
	Reparareasuprafetelordegradate, inclusivplombareagropilor la	100m2	2,60	1 561,01		4 058,63	

	imbracamintibituminoasesi a gropilorformatepestrazile, cu mortar asfaltic cu adaos de criblurapreparat la cald, in greutatemedie de 72 kg/mp, executat cu decaparemechanicasicompactare cu rulou de mina						
	Confectionareasiinstalareasemnelor cu denumiri a strazilor din or. Vatra	buc	25,00	127,18		3 179.50	
	Informari operative privindstareadrumurilorpubliceetimp de iarna	ora	120,00	80,48		9 654,00	
	Betonturnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betonierapesantiersiturnarea cu mijloaceclasicebetonsimpluclasa C 5/4	m3	9,50	774,65		7 359,18	
	Efectuareareviziiortehniceperiodice la drumurisistrazi	ora	180,00	63,31		11 395,80	
	Transportareadeseurilor cu transportulpropriu la distantapina la 10 km	t	120,00	5,66		679,20	
		Total 4:				402 609.45	
		Inclusiv salariu				67 433.21	
		Total 1-4:				998 653.01	
		Inclusiv salariu				199 730.60	
		Total cu TVA				1 198 383.61	